
avenue by frommholz



avenue by frommholz

designed by Joachim Nees

seite 3

Designorientierte Wohnlandschaft auf 
höchstem Niveau. Multifunktionelle So-
fas und Elemente bieten eine Vielzahl von 
Konfigurations- und Nutzungsmöglich-
keiten. Das perfekte Polstermöbel für 
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bequemes Sitzen, Liegen und Relaxen. 
Rücken und Armlehnen können mehr-
fach verstellt werden und verwandeln Ihr 
Polstermöbel in eine Wohlfühloase. 
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Chromkufen. Sitzkissen fest markiert aus Kaltschaum. 
Rücken- und Seitenpolster verstellbar.
Gesamthöhe 85, Gesamttiefe 104, Sitzhöhe 45, Sitztiefe 54
Alle Abmessungen sind Zirkamaße in cm
Weitere Informationen erhalten Sie unter www.frommholz.de

avenue 1507 

Moderne, pflegeleichte Bezüge wie Al-
cantara oder hochwertige Leder setzen 
diese moderne Elementgruppe gekonnt 
in Szene. Spielen Sie mit gemusterten 
Bezugsstoffen und setzen Sie außerge-
wöhnliche Akzente. Die hochwertigen 
Chromkufen runden das Gesamtbild har-
monisch ab. Designed by Joachim Nees.
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B 63  H 46  T 17

1507.87.60.3

B 83  H 46  T 17
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181
142

1507.62.70.0

201
162

1507.62.80.0

221
182

1507.62.90.0

Rückenkissen grossRückenkissen klein

B 40  H 40

3903.63.40.3

Dekokissen mit Biese
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Chromkufen glänzend (Standard) 
Chromkufen gebürstet 

Sitzhöhenveränderung bis 2 cm möglich *. 
Erhöhung erfolgt über Zargenkranz. 
* Lieferung gegen Aufpreis
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zola by frommholz

zeta / zola 1720 / 1722

TV-Sessel mit manueller Verstellung. Fester Sitz und markierte 
Rückenkissen aus Kaltschaum, Tellerfuß (Standard) gebürstet.
Gesamthöhe 118, Gesamttiefe bis 174, Sitzhöhe 45, Sitztiefe 51/95
Alle Abmessungen sind Zirkamaße in cm
Weitere Informationen erhalten Sie unter www.frommholz.de

Breite
Innenbreite (z. d. Arml.)
Bst.-Nr.

73
50

1720.04.50.0

80
50

1722.04.50.0

zeta mit Kappnaht zola mit Biese

TV-Sessel 2-motorig elektrischer Anschluss * 
Fußstütze und Rücken verstellbar.

TV-Sessel 2-motorig Akku *
Fußstütze und Rücken verstellbar.

Sternenfuß Chrom glänzend *
Sternenfuß Chrom gebürstet *
* Lieferung gegen Aufpreis
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